Angelus. 11

Hoc opere continentur ordine libri subscripti.

Diui Hieronymi epistole duę. hec ad Athletam

Illa ad Heliodorum.

Ciceronis familiarium epistolarum tres ultimi libri

Magni Basilij de institutione opusculum perelegans

Platonis de cõterneda morte q̄ Ariochus iscribitur

Horacij sermonum liber primus

[Faint handwritten notes and signatures, including a large circular mark]

[1499-1500]

LANDES-
UND STADT-
BIBLIOTHEK
DUSSELDORF

2
Epistole Hieronymi

Santi Hieronymi ad Athletam de institutione filie: docentis qualiter educanda: cui nutrici comitten-
da sit: quomodo in timore domini et i bonis moribus imbuenda. et a qua-
li preceptore sit erudienda: monentis eam grandiusculam a furore a fre-
quentia virozū. a balneis: musica: lautiori comuio et vino cohiberi. In
vultorib⁹ operibus manū ac moderatis ieiunijs exerceri: lectionib⁹ di-
uinoz ac probatoz auctorū institui. **Ac** docentis in quib⁹ potissimū
libris debeat oblectari.

Epistola.

Batus apostolus Paulus scribit ad Corinthios. et ru-
tem Christi ecclesiam sacris instruens disciplinis: inter
cetera madata hoc quoq; pposuit dicens. Si qua mulier
er habet virum infidelem. et hic consentit habitare cum ea:
nō dimittat virum. Sanctificat⁹ est em vir infidelis p
mulierem fidelem. et sanctificata est mulier infidelis per virum fidelem
Alioquin filij nostri immūdi essent: nūc autem mūdi sunt Sicut forte
hacten⁹ videbant nimum disciplinę vincula laxata. et preceps indulgē-
tia preceptoz. Consideret domum patris tui clarissimi quidem et erudi-
tissimi viri: sed adhuc ambulatis in tenebris. et intelliget cōsiliū apo-
stoli illud pfectiss⁹: vt radice amaritudinē dulcedo fructū temperaret
et viles virgule balsama pciola sudaret. Tu em es nata de impari matris
monio. De te et Loxotioe Paula generata est. Quis hoc crederet vt Al-
bini pōtificis neptis de pmissione martyrum filia nasceret. vt putem q
etiam gaudente auo: adhuc paruula lingua balbutiēs Christi alleluia de-
cāret: vt sginem dei in suo gremio nutriret sener. Et bene feliciterq;
expectauim⁹. Sancta et fidelis dom⁹ vnum sanctificat infidelem. Candi-
dat⁹ est fidei quem filioz et nepotum turba circūdat. Ego puto etiam ip-
sum Iuven⁹ si habuiss⁹ talem cognationem potuisse in Christo credere.
Despiciat licet et irrideat epistolam meam. et me stultum et infanum cla-
met: hoc et gener ei⁹ faciebat prius q̄ crederet: sūt non nascitur christia-
ni. Auratum squallet capitolum. Fuligine et araneorum telis oia Ro-
mę templa cooperta sunt Nouet vrbs sedib⁹ suis. et inundatis populis
ante delubra semirutata currit ad martyz tumulos. Si nō extorquet si-
dem prudētia: extorqueat saltem verecūdia. Hoc Athleta religiosissima
in Christo filia dictum sit vt nō desperes parētis salutem. et eadem fide q̄
meruisti filiam. et patrem recipias: totaq; dom⁹ beatitudine perfruaris:
sciens illud a dño repromissum. Que apud homies impossibilia apud
teum possibilia sunt. Nam q̄ sera cōfessio. Latro de cruce transijt in pa-
a y